

SŠZM Ostrava kuchyň
Zakázkové číslo 01/DL/3/2019 Cu

Objednatel-Investor :
Sídlo, ulice a číslo :
Telefon / Fax :

Zhotovitel-Obchodní jméno
Sídlo, ulice a číslo ,
Telefon / Fax
Identif. číslo IČ/DIČ /
Finanč. spojení / Účet /

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	51265,97
ZKOUŠKY A REVIZE	900,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	52165,97

Zpracováno pomocí software fy JV program,s.r.o.,tel. +420 603417206

SOUHRN NÁKLADŮ

0026		Časový fond položek [hodin]				25,13
0027	SOUČET	PSV kabely	260,0 Kč/h			6533,97
	Oddíl	SPECIF.PSV KABELY				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0028	34111032	Kabel CYKY 3x70+50mm2	m	62	511,00	31682,00
0029	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B	m	0	22,30	0,00
0030	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				31682,00
	Oddíl	PSV SVITIDLA 280 Kč/				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
0032	SOUČET	Časový fond položek [minut]				0,00
0033		Časový fond položek [hodin]				0,00
0034	SOUČET	PSV SVITIDLA 260 Kč/	260,0 Kč/h			0,00
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Ceník materialu				
0037	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				0,00
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Ceník materialu				
			0			
0042	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				0,00
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0043	50435101	Vypinani site	hod	2	230,00	460,00
0044	50435103	Koordinace prace s investorem	hod	8	230,00	1840,00
0045	50435104	Uvedeni do provozu	hod	2	230,00	460,00
0046	50435106	Demontaze	hod	14	230,00	3220,00
0047	50435107	Nutna demonaz a opetna montaz podhledu	hod	0	230,00	0,00
0048	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	hod	2	230,00	460,00
0049	50435110	Zamazani drazek,kapes a prurazu	hod	2	230,00	460,00
0050	50435111	Nutne malirske prace po opravach	hod	0	230,00	0,00
0051	SOUČET	HL.III-HZS				6900,00
	Oddíl	POPLATEK				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0052	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	0	8,40	0,00
0053	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	0	5,21	0,00
0054	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaneho materialu	kus	1	1750,00	1750,00
0055	SOUČET	POPLATEK				1750,00